
1組 +1.0 2組 +1.9

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1722 但馬　敦也 宇部工業高等専門高 3 8 11.44 1 U447 折田　将信 山口大 2 7 11.67

2 U435 牛島　拓郎 山口大 3 11.10 q 2 H1556 弘中　瑠偉輝 山口県鴻城高 1 6 11.57

3 A4126 金築　貴志 白銀ＡＣ 5 11.23 q 3 A5620 前原　大地 HSC 2 11.29 q

4 A4128 村谷　康孝 白銀ＡＣ 6 11.24 q 4 U446 石田　健人 山口大 2 4 11.52

5 A4131 松﨑　裕登 白銀ＡＣ 2 11.08 q 5 A4422 北村　洋祐 東ソー 5 11.53

6 U352 志賀　洵介 福岡大 1 10.98 q 6 A1550 門脇　優作 Pearl TC 1 10.80 q

7 A4132 杉本　渉 白銀ＡＣ 9 11.46 7 H1309 國廣　隼平 徳山工業高等専門高 3 8 11.90

8 1 宮本　大輔 周陽中 2 4 11.15 q 8 H1718 畑　奉佑 宇部工業高等専門高 3 3 11.38

9 H1851 小川　聖斗 山口県鴻城高 2 7 11.42 9 A3460 村崎　心哉 大島郡陸協 9 12.07

3組 +0.6 4組 +1.1

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A3279 宮本　翔太 山口大学医学部陸上競技部 1 11.62 1 H1555 永田　拓也 山口県鴻城高 1 2 12.01

2 U456 平野　亮介 山口大 2 2 11.67 2 A3683 加藤　大志 東洋鋼鈑 9 12.82

3 U449 谷口　大騎 山口大 1 5 11.84 3 A5622 山本　浩次 HSC 1 11.57

4 U448 佐賀　祐介 山口大 2 4 11.72 4 A3281 開地　亮太 山口大学医学部陸上競技部 4 12.16

5 A3311 榊原　崇広 山口大学医学部陸上競技部 9 12.42 5 H1554 久保田　基幹 山口県鴻城高 1 3 12.10

6 U436 狭間田　一誠 山口大 7 12.18 6 A3316 元永　貴大 山口大学医学部陸上競技部 5 12.16

7 H1559 中村　優 山口県鴻城高 1 8 12.38 7 A3309 黒瀬　裕樹 山口大学医学部陸上競技部 6 12.40

8 U1104 田内　祥汰 下関立大 3 11.67 8 A5950 倉重　誠也 山口県障害者陸上競技クラブStep 7 12.41

9 A3317 下本　和輝 山口大学医学部陸上競技部 6 11.98 9 A3319 村川　慶多 山口大学医学部陸上競技部 8 12.76

5組 +1.1 6組 +1.7

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 H1727 井原　佳 宇部工業高等専門高 2 5 12.85 1 1751 太田　　祐 長成中 3 9 13.05

3 H1527 藤本　司 山口県鴻城高 2 1 12.26 2 1041 手嶋　将大 岐陽中 3 4 12.18

4 A5377 坪根　一行 美祢市陸上競技協会 2 12.38 3 374 白銀　　巧 周陽中 3 6 12.59

5 A5087 村田　純一 防府市陸上競技協会 3 12.77 4 A5793 蒲生　望 YFSL 2 11.69

6 A3881 堂本　正和 熊毛郡陸上競技協会 6 13.22 5 1592 樫部　聖人 国府中 3 1 11.68

7 A5522 池田　博之 山口市陸上競技協会 4 12.84 6 447 浜崎　考恒 周陽中 3 8 12.93

8 A3028 森元　隆雄 岩国市陸上競技協会 8 27.89 7 1120 久保　慧輔 国府中 2 3 11.96

9 H1730 澤勢　淳 宇部工業高等専門高 2 7 13.23 8 1536 広畠健太郎 岐陽中 1 7 12.91

9 71 中谷　駿介 秋月中 1 5 12.19

7組 +1.7 8組 -0.1

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1538 佐藤　弘教 岐陽中 1 9 13.60 1 333 古屋　勁互 長成中 2 4 13.45

2 752 町田　隼斗 右田中 3 3 12.84 2 696 大賀　正彦 鴻南中 3 1 12.34

3 780 桑原　健輔 右田中 3 5 13.12 3 592 吉武　玲偉 国府中 1 9 14.53

4 386 徳永　和哉 周陽中 3 7 13.28 4 396 加藤　大樹 周陽中 3 6 14.20

5 463 佐々木　蓮 西岐波中 2 6 13.18 5 1179 池永　将太 柳井中 2 2 12.84

6 1357 谷本　郁弥 附属山口中 1 8 13.34 6 679 澁田　圭佑 山の田中 1 3 13.16

7 A5798 山村　裕樹 YFSL 1 12.78 7 571 寄本　勝希 高千帆中 2 5 13.46

8 411 澤野　智貴 周陽中 3 4 12.93 8 1537 藤井　俊輔 岐陽中 1 8 14.47

9 1112 奥長　拓大 川西中 2 2 12.80 9 565 佐東　直樹 高千帆中 2 7 14.24

男子100m（１回目）



9組 -0.1 10組 +0.7

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 635 石田裕太郎 鴻南中 1 8 13.80 1 1118 賀谷　昌平 国府中 2 2 13.71

2 A5628 笹川　将大 HSC 4 13.51 2 1593 藤井　玲士 国府中 3 3 13.77

3 1590 貞光　佑樹 国府中 3 2 13.11 3 1611 小林　翔太 岐陽中 3 5 14.45

4 1045 福田　　開 岐陽中 3 5 13.69 4 1111 西村　拓馬 川西中 2 6 14.66

5 320 河村　遼大 長成中 2 7 13.76 5 956 後藤　祐作 柳井中 3 7 15.08

6 991 村中　慶太 柳井中 3 1 12.83 6 1178 上田　智貴 柳井中 2 1 13.44

7 A5629 藤村　海都 HSC 3 13.30 7 1220 宮本翔一郎 附属山口中 2 4 13.98

8 1093 橘　央樹 岐陽中 2 9 13.89 8 1535 木輪　友哉 岐陽中 1 9 15.45

9 1175 沖　拓典 柳井中 2 6 13.71 9 1114 岡　大貴 国府中 2 8 15.10

11組 -0.1 12組 -0.3

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 649 田辺虎太朗 鴻南中 1 4 14.47 3 1317 内山　拓海 周陽中 1 6 16.32

4 684 中村　朗大 佐波中 1 1 13.81 4 1540 佐野　旭 岐陽中 1 2 15.28

5 1315 石田　知 周陽中 1 5 14.63 5 1541 樫部　尚暉 岐陽中 1 5 16.05

6 648 水津　悠斗 鴻南中 1 6 14.93 6 1320 實近　晟充 周陽中 1 3 15.65

7 597 岩本　稜央 国府中 1 3 14.37 7 686 松村　勇佑 佐波中 1 4 15.97

8 637 大谷　竜平 鴻南中 1 2 13.96 8 714 吉末　陸人 佐波中 1 1 14.90

13組 -0.6 14組 +0.2

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 E297 中野 拓斗 豊浦陸スポ 6 6 14.69 2 E773 松原 圭亮 豊浦陸スポ 6 8 16.05

3 E692 山田 春日 戸田陸上ク 5 7 14.84 3 E298 松岡 哲平 豊浦陸スポ 6 7 16.05

4 E668 佐藤　迅 山口Ａ・Ｃ 5 8 15.21 4 E873 茨木 祥冶 ふくっ子陸上 6 2 14.81

5 E363 岡田 和樹 豊浦陸スポ 6 3 14.22 5 E399 岩崎 良祐 ふくっ子陸上 6 1 14.76

6 E162 河野 拓人 戸田陸上ク 6 2 14.11 6 E625 藤永涼太郎 ふくっ子陸上 5 5 15.62

7 E387 谷野 優作 ふくっ子陸上 6 4 14.41 7 E675 田中　護 山口Ａ・Ｃ 5 6 15.64

8 E621 田村 嘉啓 下松東陽ク 6 1 13.85 8 E57 林　大地 ＪＡＣ岩国 6 4 15.56

9 E143 坪井 泰理 下松東陽ク 6 5 14.61 9 E662 後藤 篤宣 山口Ａ・Ｃ 6 3 15.34

15組 -0.4 16組 -0.6

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 E148 福嶋 優太 下松東陽ク 5 1 15.08 3 E894 菅野 晴弥 戸田陸上ク 6 1 16.65

4 E742 長谷 洋祐 下松東陽ク 6 3 16.58 4 E690 通　正樹 戸田陸上ク 4 5 17.38

5 E610 原田　凌 下松東陽ク 5 2 16.01 5 E303 橋本 拓磨 豊浦陸スポ 5 6 19.03

6 E660 野村　空 山口Ａ・Ｃ 5 6 17.10 6 E149 日名内天授 コウビン陸上 4 3 17.05

7 E280 久保田夢翔 豊浦陸スポ 6 5 16.82 7 E50 吉木 海翔 下松東陽ク 4 2 16.82

8 E288 城山 悠生 豊浦陸スポ 4 4 16.73 8 E711 猪俣　晶 コウビン陸上 6 4 17.33

9 E120 原田 育典 下松東陽ク 4 7 17.12



17組 -1.0 18組 -0.6

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E912 中村 駿介 戸田陸上ク 4 2 16.69 2 E441 山村 和輝 山口Ａ・Ｃ 3 1 16.19

4 E910 菅野 敬人 戸田陸上ク 4 3 16.81 3 E382 森　駿太朗 豊浦陸スポ 3 7 19.44

5 E158 石川 雄大 コウビン陸上 4 5 17.77 4 E290 奥西　蓮 豊浦陸スポ 3 4 17.56

6 E726 阿部　直哉 コウビン陸上 6 18.29 5 E629 田中　幸人 山口Ａ・Ｃ 3 17.46

7 E295 辰川 蒼弥 豊浦陸スポ 4 4 16.86 6 E305 米田 圭吾 豊浦陸スポ 3 2 17.17

8 E310 百田 海愛 豊浦陸スポ 4 1 16.58 7 E296 來島 優哉 豊浦陸スポ 3 5 17.92

8 E582 海田 匠美 豊浦陸スポ 3 6 18.08

19組 +2.6

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E157 藤中颯大 ＪＡＣ岩国 3 4 18.72

4 E669 秋重　煌良 山口Ａ・Ｃ 6 19.24

5 E630 後藤　康彦 山口Ａ・Ｃ 5 18.99

6 E122 加藤　遼成 ＪＡＣ岩国 3 17.71

7 E915 河野風太 戸田陸上ク 3 1 17.19

8 E699 通　悠人 戸田陸上ク 3 2 17.40

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A1550 門脇　優作 Pearl TC 10.80 +1.9

2 U352 志賀　洵介 福岡大 10.98 +1.0

3 A4131 松﨑　裕登 白銀ＡＣ 11.08 +1.0

4 U435 牛島　拓郎 山口大 11.10 +1.0

5 1 宮本　大輔 周陽中 2 11.15 +1.0

6 A4126 金築　貴志 白銀ＡＣ 11.23 +1.0

7 A4128 村谷　康孝 白銀ＡＣ 11.24 +1.0

8 A5620 前原　大地 HSC 11.29 +1.9



1組 +1.0 2組 +0.7

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A4133 田中　俊紀 白銀ＡＣ 4 11.18 q 1 A3317 下本　和輝 山口大学医学部陸上競技部 9 12.08

2 U435 牛島　拓郎 山口大 5 11.22 q 2 U447 折田　将信 山口大 2 7 11.79

3 A4131 松﨑　裕登 白銀ＡＣ 2 10.96 q 3 U448 佐賀　祐介 山口大 2 3 11.70

4 A4126 金築　貴志 白銀ＡＣ 7 11.31 4 A3279 宮本　翔太 山口大学医学部陸上競技部 5 11.71

5 A4128 村谷　康孝 白銀ＡＣ 6 11.24 q 5 U446 石田　健人 山口大 2 1 11.49

6 A1550 門脇　優作 Pearl TC 1 10.86 q 6 U456 平野　亮介 山口大 2 4 11.70

7 A4132 杉本　渉 白銀ＡＣ 8 11.55 7 H1309 國廣　隼平 徳山工業高等専門高 3 8 12.04

8 U352 志賀　洵介 福岡大 3 11.04 q 8 U1104 田内　祥汰 下関立大 6 11.73

9 A4422 北村　洋祐 東ソー 9 11.80 9 H1718 畑　奉佑 宇部工業高等専門高 3 2 11.56

3組 +0.4 4組 +1.2

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1556 弘中　瑠偉輝 山口県鴻城高 1 9 13.10 3 H1727 井原　佳 宇部工業高等専門高 2 5 12.90

2 A5620 前原　大地 HSC 　 1 11.18 q 4 A5377 坪根　一行 美祢市陸上競技協会 　 3 12.22

3 A5622 山本　浩次 HSC 　 3 11.31 5 H1554 久保田　基幹 山口県鴻城高 1 2 12.13

4 A3460 村崎　心哉 大島郡陸協 　 4 12.16 6 H1555 永田　拓也 山口県鴻城高 1 1 12.06

5 H1851 小川　聖斗 山口県鴻城高 2 2 11.26 q 7 A5522 池田　博之 山口市陸上競技協会 　 4 12.65

6 A3316 元永　貴大 山口大学医学部陸上競技部 　 5 12.23

7 A3309 黒瀬　裕樹 山口大学医学部陸上競技部 　 7 12.58

8 A3319 村川　慶多 山口大学医学部陸上競技部 　 8 12.59

9 A3311 榊原　崇広 山口大学医学部陸上競技部 　 6 12.25

5組 +3.3 6組 +2.0

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 H1559 中村　優 山口県鴻城高 1 2 12.12 1 71 中谷　駿介 秋月中 1 3 12.26

4 H1527 藤本　司 山口県鴻城高 2 3 12.88 2 447 浜崎　考恒 周陽中 3 7 13.01

5 H1722 但馬　敦也 宇部工業高等専門高 3 1 11.49 3 1371 藤井　泰良 黒石中 3 2 11.96

6 H1730 澤勢　淳 宇部工業高等専門高 2 4 12.98 4 1220 宮本翔一郎 附属山口中 2 9 13.79

7 A3881 堂本　正和 熊毛郡陸上競技協会 　 5 13.11 5 1112 奥長　拓大 川西中 2 6 12.94

6 A5793 蒲生　望 YFSL 　 1 11.78

7 752 町田　隼斗 右田中 3 4 12.74

8 A5798 山村　裕樹 YFSL 　 5 12.88

9 411 澤野　智貴 周陽中 3 8 13.04

7組 +0.8 8組 +1.9

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1537 藤井　俊輔 岐陽中 1 7 14.48 1 1317 内山　拓海 周陽中 1 9 16.17

3 396 加藤　大樹 周陽中 3 8 14.56 2 592 吉武　玲偉 国府中 1 5 14.59

4 570 山口　温也 高千帆中 2 6 14.45 3 504 伊村　智之 長成中 3 4 14.38

5 571 寄本　勝希 高千帆中 2 2 13.52 4 320 河村　遼大 長成中 2 2 13.72

6 780 桑原　健輔 右田中 3 1 13.13 5 1320 實近　晟充 周陽中 1 8 15.60

7 1093 橘　央樹 岐陽中 2 5 13.91 6 597 岩本　稜央 国府中 1 3 14.29

8 1538 佐藤　弘教 岐陽中 1 4 13.89 7 1586 高橋　海斗 高千帆中 1 7 15.54

9 379 斎藤　忠明 周陽中 3 3 13.80 8 1111 西村　拓馬 川西中 2 6 14.70

9 333 古屋　勁互 長成中 2 1 13.39

男子100m（２回目）



9組 +1.4  10組 +1.8

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E232 柘植 和郎 豊浦陸スポ 6 9 15.37 1 E912 中村 駿介 戸田陸上ク 4 9 16.50

2 E668 佐藤　迅 山口Ａ・Ｃ 5 8 15.23 2 E299 林　佑弥 豊浦陸スポ 5 7 15.88

3 E297 中野 拓斗 豊浦陸スポ 6 5 14.53 3 E773 松原 圭亮 豊浦陸スポ 6 6 15.72

4 E692 山田 春日 戸田陸上ク 5 6 14.75 4 E399 岩崎 良祐 ふくっ子陸上 6 1 14.64

5 E363 岡田 和樹 豊浦陸スポ 6 2 14.01 5 E210 岡村 風吾 豊浦陸スポ 5 2 15.02

6 E162 河野 拓人 戸田陸上ク 6 1 13.98 6 E298 松岡 哲平 豊浦陸スポ 6 4 15.55

7 E673 店村 憲征 山口Ａ・Ｃ 5 4 14.51 7 E223 西村 耕陽 豊浦陸スポ 6 3 15.09

8 E671 岸本 海斗 山口Ａ・Ｃ 5 3 14.17 8 E662 後藤 篤宣 山口Ａ・Ｃ 6 5 15.58

9 E672 岸本 流斗 山口Ａ・Ｃ 5 7 15.02 9 E482 中野 和也 豊浦陸スポ 6 8 16.25

11組 +0.7  12組 +1.0

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E158 石川 雄大 コウビン陸上 4 3 18.02 1 E630 後藤　康彦 山口Ａ・Ｃ 　 9 18.75

4 E726 阿部　直哉 コウビン陸上 　 4 18.10 2 E305 米田 圭吾 豊浦陸スポ 3 3 17.33

5 E303 橋本拓磨 豊浦陸スポ 5 5 19.65 3 E296 來島 優哉 豊浦陸スポ 3 5 17.79

6 E280 久保田夢翔 豊浦陸スポ 6 1 16.67 4 E290 奥西　蓮 豊浦陸スポ 3 7 18.16

7 E149 日名内天授 コウビン陸上 4 2 17.16 5 E441 山村 和輝 山口Ａ・Ｃ 3 1 16.19

6 E122 加藤　遼成 ＪＡＣ岩国 　 6 17.83

7 E582 海田 匠美 豊浦陸スポ 3 8 18.22

8 E915 河野 風太 戸田陸上ク 3 2 16.39

9 E629 田中　幸人 山口Ａ・Ｃ 　 4 17.42

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A1550 門脇　優作 Pearl TC 10.86 +1.0

2 A4131 松﨑　裕登 白銀ＡＣ 10.96 +1.0

3 U352 志賀　洵介 福岡大 11.04 +1.0

4 A4133 田中　俊紀 白銀ＡＣ 11.18 +1.0

5 A5620 前原　大地 HSC 11.18 +0.4

6 U435 牛島　拓郎 山口大 11.22 +1.0

7 A4128 村谷　康孝 白銀ＡＣ 11.24 +1.0

8 H1851 小川　聖斗 山口県鴻城高 2 11.26 +0.4



1組 +0.1 2組 +1.3

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1 宮本　大輔 周陽中 2 5 23.87 2 U435 牛島　拓郎 山口大 1 22.79 q

3 A3460 村崎　心哉 大島郡陸協 6 24.64 3 H1309 國廣　隼平 徳山工業高等専門高 3 8 24.35

4 A4126 金築　貴志 白銀ＡＣ 2 23.08 q 4 A4422 北村　洋祐 東ソー 5 23.87

5 U352 志賀　洵介 福岡大 1 22.75 q 5 A5622 山本　浩次 Human Sprint Creators 3 23.02 q

6 A4210 藤澤　圭祐 山口合同ガス 4 23.46 q 6 U1104 田内　祥汰 下関立大 4 23.73

7 H1526 渡邉　悠二 山口県鴻城高 2 3 23.40 q 7 A5620 前原　大地 Human Sprint Creators 2 22.92 q

8 U437 山本　響 山口大 2 7 24.10

9 A3279 宮本　翔太 山口大学医学部陸上競技部 6 23.98

3組 +2.3 4組 +2.0

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 H1529 藤津　翔真 山口県鴻城高 2 6 25.30 2 A5087 村田　純一 防府市陸上競技協会 5 25.75

3 H1722 但馬　敦也 宇部工業高等専門高 3 1 23.41 q 3 1751 太田　　祐 長成中 3 6 26.63

4 A3309 黒瀬　裕樹 山口大学医学部陸上競技部 7 25.33 4 1041 手嶋　将大 岐陽中 3 2 24.88

5 A3319 村川　慶多 山口大学医学部陸上競技部 8 25.90 5 499 金子　瑞輝 長成中 3 1 23.92

6 A3317 下本　和輝 山口大学医学部陸上競技部 3 24.42 6 1245 中司　宗憂 右田中 2 3 24.90

7 A5950 倉重　誠也 山口県障害者陸上競技クラブStep 5 25.20 7 696 大賀　正彦 鴻南中 3 4 24.97

8 A3343 清崎　湧斗 宇部工業高等専門学校 4 25.14 8 A5518 吉松　和義 山口市陸上競技協会 8 28.85

9 A3316 元永　貴大 山口大学医学部陸上競技部 2 24.40 9 A4631 上田　十太 長門市陸上競技協会 7 27.62

5組 +2.0 6組 +1.2

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 A5629 藤村　海都 Human Sprint Creators 1 26.67 3 565 佐東　直樹 高千帆中 2 3 29.45

3 396 加藤　大樹 周陽中 3 6 29.82 4 1535 木輪　友哉 岐陽中 1 5 32.11

4 1357 谷本　郁弥 附属山口中 1 2 26.82 5 571 寄本　勝希 高千帆中 2 1 28.20

5 1537 藤井　俊輔 岐陽中 1 7 31.05 6 648 水津　悠斗 鴻南中 1 4 30.81

6 447 浜崎　考恒 周陽中 3 3 26.97 7 570 山口　温也 高千帆中 2 2 28.23

7 1536 広畠健太郎 岐陽中 1 4 27.01

8 1114 岡　大貴 国府中 2 8 31.15

9 1538 佐藤　弘教 岐陽中 1 5 28.54

7組 +3.9

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 637 大谷　竜平 鴻南中 1 1 28.47

4 1540 佐野　旭 岐陽中 1 4 30.84

5 635 石田裕太郎 鴻南中 1 2 28.74

6 1541 樫部　尚暉 岐陽中 1 5 33.19

7 649 田辺虎太朗 鴻南中 1 3 29.39

男子200m



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 U352 志賀　洵介 福岡大 22.75 +0.1

2 U435 牛島　拓郎 山口大 22.79 +1.3

3 A5620 前原　大地 Human Sprint Creators 22.92 +1.3

4 A5622 山本　浩次 Human Sprint Creators 23.02 +1.3

5 A4126 金築　貴志 白銀ＡＣ 23.08 +0.1

6 H1526 渡邉　悠二 山口県鴻城高 2 23.40 +0.1

7 H1722 但馬　敦也 宇部工業高等専門高 3 23.41 +2.3

8 A4210 藤澤　圭祐 山口合同ガス 23.46 +0.1



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1439 縄田　來聖 長成中 3 1 54.42 q 9 U499 日高　怜 広島大 3 51.93 q

2 U120 廣中　智紀 環太平洋大 1 49.34 q 2 A5518 吉松　和義 山口市陸上競技協会 8 1.07.45

3 A3253 福田　浩二 宇部市陸上競技協会 4 52.26 q 4 H1528 廣森　瑞季 山口県鴻城高 2 3 56.07

4 U511 城　栄作 広島大 7 54.75 q 5 A4631 上田　十太 長門市陸上競技協会 6 1.00.48

5 A3311 榊原　崇広 山口大学医学部陸上競技部 8 54.97 6 411 澤野　智貴 周陽中 3 7 1.00.54

6 U530 松永　恭輔　 広島大 2 51.55 q 7 1043 福嶋　　陸 岐陽中 3 5 1.00.14

7 U503 山本　和毅 広島大 5 53.94 q 8 A5793 蒲生　望 YFSL 2 55.25

8 U516 森田　裕介 広島大 6 54.06 q 9 A5087 村田　純一 防府市陸上競技協会 4 58.10

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 U120 廣中　智紀 環太平洋大 49.34

2 U530 松永　恭輔　 広島大 51.55

3 U499 日高　怜 広島大 51.93

4 A3253 福田　浩二 宇部市陸上競技協会 52.26

5 U503 山本　和毅 広島大 53.94

6 U516 森田　裕介 広島大 54.06

7 1439 縄田　來聖 長成中 3 54.42

8 U511 城　栄作 広島大 54.75

男子400m（１回目）



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 U516 森田　裕介 広島大 4 55.52 q 3 1254 藤井　大輔 右田中 2 2 1.00.12

3 U503 山本　和毅 広島大 2 54.93 q 4 1251 後藤　稜平 右田中 2 3 1.05.71

4 U530 松永　恭輔　 広島大 1 52.62 q 5 A5087 村田　純一 防府市陸上競技協会 1 59.11 q

5 A3311 榊原　崇広 山口大学医学部陸上競技部 6 57.61 q

6 U511 城　栄作 広島大 3 55.36 q

7 H1528 廣森　瑞季 山口県鴻城高 2 7 58.09 q

8 U499 日高　怜 広島大 5 56.45 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 U530 松永　恭輔　 広島大 52.62

2 U503 山本　和毅 広島大 54.93

3 U511 城　栄作 広島大 55.36

4 U516 森田　裕介 広島大 55.52

5 U499 日高　怜 広島大 56.45

6 A3311 榊原　崇広 山口大学医学部陸上競技部 57.61

7 H1528 廣森　瑞季 山口県鴻城高 2 58.09

8 A5087 村田　純一 防府市陸上競技協会 59.11

男子400m（２回目）



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1220 宮本翔一郎 附属山口中 2 7 2.18.78 q 1 1195 石川　智洋 附属山口中 3 2 2.27.97

2 948 重兼　拓実 高千帆中 3 4 2.14.55 q 2 598 福丸　知真 国府中 1 9 2.54.89

3 183 藤本　将丞 佐波中 3 5 2.16.03 q 3 1115 河村　侑大 国府中 2 6 2.42.69

4 U488 阿部　恭和 広島大 0 2 2.06.43 q 4 1116 磯永　実輝 国府中 2 3 2.36.83

5 1371 藤井　泰良 黒石中 3 3 2.08.24 q 5 940 芦本　光剣 高千帆中 3 1 2.23.95

6 A3253 福田　浩二 宇部市陸上競技協会 0 1 2.03.35 q 6 1222 石川　拓未 附属山口中 2 5 2.41.48

7 1693 田中　智規 竜王中 3 6 2.16.43 q 7 615 田中　泰洋 国府中 1 4 2.39.05

8 767 井関　　剛 右田中 3 8 2.20.98 q 8 1591 前田　大輔 国府中 3 8 2.53.90

9 1109 本永　晃嗣 川西中 2 9 2.27.17 9 564 佐々木啓悟 高千帆中 2 7 2.43.78

3組 4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 682 重栖　拓真 佐波中 1 5 2.57.75 1 E148 福嶋優太 下松東陽ク 5 10 2.52.48

2 1359 山田　龍昇 国府中 1 8 3.08.47 2 E299 林　佑弥 豊浦陸スポ 5 13 3.03.65

3 716 白坂　優輝 佐波中 1 2 2.46.90 3 E399 岩崎良祐 ふくっ子陸上 6 3 2.37.05

4 1360 髙田優太朗 国府中 1 7 2.59.73 4 E703 日名内菖武 コウビン陸上 6 4 2.42.78

5 689 甲斐　紀成 佐波中 1 3 2.51.15 5 E441 山村和輝 山口Ａ・Ｃ 3 14 3.04.88

6 685 松原　快 佐波中 1 6 2.58.38 6 E291 橋本悠矢 豊浦陸スポ 6 7 2.45.70

7 683 小林　尚登 佐波中 1 4 2.56.29 7 E161 富田悠斗 戸田陸上ク 6 1 2.32.22

8 1358 青木　仁志 附属山口中 1 1 2.42.91 8 E143 坪井泰理 下松東陽ク 6 2 2.36.28

9 E295 辰川蒼弥 豊浦陸スポ 4 11 2.58.12

10 E621 田村嘉啓 下松東陽ク 6 5 2.42.80

11 E301 大田康平 豊浦陸スポ 6 6 2.43.89

12 E210 岡村風吾 豊浦陸スポ 5 9 2.51.86

13 E482 中野和也 豊浦陸スポ 6 8 2.50.42

14 E610 原田　凌 下松東陽ク 5 12 3.03.09

男子800m



5組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E910 菅野敬人 戸田陸上ク 4 4 2.58.30

2 E50 吉木海翔 下松東陽ク 4 10 3.13.19

3 E662 後藤篤宣 山口Ａ・Ｃ 6 1 2.47.62

4 E310 百田海愛 豊浦陸スポ 4 6 3.04.30

5 E711 猪俣　晶 コウビン陸上 6 7 3.06.28

6 E305 米田圭吾 豊浦陸スポ 3 9 3.10.36

7 E290 奥西　蓮 豊浦陸スポ 3 11 3.13.19

8 E296 來島優哉 豊浦陸スポ 3 13 3.15.99

9 E582 海田匠美 豊浦陸スポ 3 12 3.15.93

10 E382 森　駿太朗 豊浦陸スポ 3 16 3.37.90

11 E120 原田育典 下松東陽ク 4 5 2.59.69

12 E742 長谷洋祐 下松東陽ク 6 3 2.57.38

13 E690 通　正樹 戸田陸上ク 4 8 3.07.13

14 E288 城山悠生 豊浦陸スポ 4 14 3.30.78

15 E303 橋本拓磨 豊浦陸スポ 5 15 3.37.19

16 E710 瀧本侑輝 コウビン陸上 6 2 2.53.80

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A3253 福田　浩二 宇部市陸上競技協会 2.03.35

2 U488 阿部　恭和 広島大 2.06.43

3 1371 藤井　泰良 黒石中 3 2.08.24

4 948 重兼　拓実 高千帆中 3 2.14.55

5 183 藤本　将丞 佐波中 3 2.16.03

6 1693 田中　智規 竜王中 3 2.16.43

7 1220 宮本翔一郎 附属山口中 2 2.18.78

8 767 井関　　剛 右田中 3 2.20.98



決勝 +1.1

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 U446 石田　健人 山口大 2 1 15.85 q

6 U1099 池田　聖也 下関立大 2 16.52 q

決勝 +1.6

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

7 A5792 井上　翔遥 YFSL 1 16.13 q

決勝 +3.1

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 379 斎藤　忠明 周陽中 3 1 19.92

5 955 上田　敏暉 柳井中 3 2 20.43

7 504 伊村　智之 長成中 3 3 20.85

8 445 宮崎　真人 長成中 2 4 24.21

男子110mH（1.067m １回目）

男子110mH（0.991m １回目）

男子110mH（0.914m １回目）



決勝 +3.0

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 U446 石田　健人 山口大 2 2 18.02

7 U1099 池田　聖也 下関立大 1 16.28

決勝 +2.0

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

7 A5792 井上　翔遥 YFSL 1 15.75

決勝 +2.6

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 379 斎藤　忠明 周陽中 3 3 20.18

6 780 桑原　健輔 右田中 3 2 19.77

7 330 白坂　大輝 佐波中 3 1 18.61

男子110mH（1.067m 2回目）

男子110mH（0.991m 2回目）

男子110mH（0.914m 2回目）



男子 4X100mR

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録

1 8 国府中 1120 久保　慧輔 2 1592 樫部　聖人 3 1590 貞光　佑樹 3 1594 西田　侑生 3 47.89
2 4 周陽中A 410 境　　　要 3 374 白銀　　巧 3 377 山田　樹欄 3 392 内山　翔太 3 48.41
3 5 岐陽中 1043 福嶋　　陸 3 1041 手嶋　将大 3 1035 磯崎　　航 3 1536 広畠健太郎 1 49.09
4 9 周陽中B 447 浜崎　考恒 3 396 加藤　大樹 3 411 澤野　智貴 3 386 徳永　和哉 3 52.46
5 6 高千帆中 570 山口　温也 2 571 寄本　勝希 2 565 佐東　直樹 2 466 内藤　和哉 1 52.53
6 7 山口Ａ・Ｃ e672 岸本　流斗 5 e673 店村　憲征 5 e668 佐藤　迅 5 e671 岸本　海斗 5 58.28
7 3 ふくっ子陸上 e873 茨木　祥冶 6 e387 谷野　優作 6 e399 岩崎　良祐 6 e625 藤永涼太郎 5 58.93
8 1 豊浦陸スポ e298 松岡　哲平 6 e232 柘植　和郎 6 e291 橋本　悠矢 6 e773 松原　圭亮 6 1.02.04

2 右田中 1245 中司　宗憂 2 752 町田　隼斗 3 780 桑原　健輔 3 342 藏永　善輝 2 DNF

１走 ２走 ３走 ４走



男子共通走高跳決勝（1回目）

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

5 U437 山本　響 2 山口大 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ×○ ×○ ××× 1 1m75

6 377 山田　樹欄 3 周陽中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ○ ××× 2 1m65

4 410 境　　　要 3 周陽中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ × ×× 3 1m50

2 e223 西村耕陽 6 豊浦陸スポ ○ ○ ○ ×○ ××○××× 4 1m20

1 e301 大田康平 6 豊浦陸スポ ○ ○ ○ ××× 5 1m10

3 e232 柘植和郎 6 豊浦陸スポ ○ ○ ○ ××× 5 1m10

7

8

備考
1m65 1m70

順位 記録
1m75 1m781m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m23 1m45 1m50 1m55 1m60



男子共通走高跳決勝（２回目）

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

6 377 山田　樹欄 3 周陽中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ○ ××× 1 1m65

5 410 境　　　要 3 周陽中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ×○ ×○ ××× 2 1m50

1 e223 西村耕陽 6 豊浦陸スポ - - - ○ ○ ××× 3 1m15

3 e232 柘植和郎 6 豊浦陸スポ ○ ○ ××× 4 1m10

2 e301 大田康平 6 豊浦陸スポ ○ ××× 5 1m05

4 u437 山本　響 2 山口大 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ××× NM

7 1093 橘　央樹 2 岐陽中 - - - - - - - - - - - - ××× NM

1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70
順位 記録 備考



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

5 A A4131 松﨑　裕登 　 白銀ＡＣ 7m21 +0.2m 7m14 +0.4m 7m20 -0.2m 7m21 +0.2m 1 1

1 A U927 福井　貴也 　 山口大 5m19 -0.3m 6m19 +1.5m 6m48 +0.8m 6m48 +0.8m 2 3

7 A U449 谷口　智大 1 山口大 6m24 ±0.0m × 6m31 +0.1m 6m31 +0.1m 3 3

2 A A5792 井上　翔遥 　 Yamaguchi　Fighting　Spirit　of　Legend 6m03 -0.4m 6m07 -1.0m 6m13 +0.2m 6m13 +0.2m 4 3

9 A U436 狭間田　一誠 　 山口大 5m92 +0.3m 6m13 +0.9m 6m13 +0.4m 6m13 +0.9m 4 2

13 B H1726 重岡　拓真 2 宇部工業高等専門高 5m47 -0.7m 5m30 -0.2m 5m36 -0.1m 5m47 -0.7m 6 1

3 A A5798 山村　裕樹 　 Yamaguchi　Fighting　Spirit　of　Legend × 5m25 +0.2m × 5m25 +0.2m 7 2

12 B 466 内藤　和哉 1 高千帆中 4m66 +0.1m 5m15 ±0.0m 5m20 -0.1m 5m20 -0.1m 8 3

8 A 392 内山　翔太 3 周陽中 4m89 +0.1m 4m88 -0.1m 4m92 -1.2m 4m92 -1.2m 9 3

6 A A5514 藤井　芳雄 　 山口市陸上競技協会 4m62 +0.3m 4m71 -1.2m 4m79 +0.3m 4m79 +0.3m 10 3

15 B 469 作花　祐太 2 西岐波中 4m36 +0.5m 3m94 -0.6m × 4m36 +0.5m 11 1

11 B 1035 磯崎　　航 3 岐陽中 × × 4m24 -0.8m 4m24 -0.8m 12 3

17 B e873 茨木祥冶 6 ふくっ子陸上 3m83 -1.0m × 3m54 -0.4m 3m83 -1.0m 13 1

21 B e675 田中　護 5 山口Ａ・Ｃ 3m54 +1.7m 2m47 -0.4m 3m31 +0.3m 3m54 +1.7m 14 1

18 B e625 藤永涼太郎 5 ふくっ子陸上 3m51 +0.8m 3m15 -0.2m 3m49 -0.6m 3m51 +0.8m 15 1

4 A e434 杉山健太 6 嘉万陸スポ 3m33 -0.4m 3m31 -0.2m 3m11 +0.4m 3m33 -0.4m 16 1

19 B e660 野村　空 5 山口Ａ・Ｃ × 3m18 +0.3m 3m03 -0.2m 3m18 +0.3m 17 2

14 B e157 藤中颯大 3 ＪＡＣ岩国 × × × NM #VALUE! 6

10 A U229 松本　隆之 　 下関立大 × × × NM #VALUE! 6

16 B e387 谷野優作 6 ふくっ子陸上 × × × NM #VALUE! 6

20 B e668 佐藤　迅 5 山口Ａ・Ｃ × × × NM #VALUE! 6

男子走幅跳



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

3 A a4131 松﨑　裕登 　 白銀ＡＣ 6m97 +1.0m 7m02 ±0.0m 7m03 +1.1m 7m03 +1.1m 1 3
28 B a4133 田中　俊紀 　 白銀ＡＣ 6m53 +1.0m × 6m28 +2.1m 6m53 +1.0m 2 1
21 B u449 谷口　智大 1 山口大 6m23 -0.3m × 6m44 +1.1m 6m44 +1.1m 3 3
16 B u927 福井　貴也 　 山口大 2m74 +1.4m 6m30 -0.3m × 6m30 -0.3m 4 2
20 B u436 狭間田　一誠 　 山口大 5m89 +0.6m 6m09 -0.4m × 6m09 -0.4m 5 2
14 A u229 松本　隆之 　 下関立大 6m00 +0.6m × × 6m00 +0.6m 6 1
12 A a5792 井上　翔遥 　 Yamaguchi　Fighting　Spirit　of　Legend × 5m95 +0.9m 5m92 +1.2m 5m95 +0.9m 7 2
18 B h1726 重岡　拓真 2 宇部工業高等専門高 5m34 -0.1m 5m10 +0.3m 5m24 +0.6m 5m34 -0.1m 8 1
27 B 466 内藤　和哉 1 高千帆中 × 4m98 +1.4m × 4m98 +1.4m 9 2
29 B 1373 西村　大樹 3 黒石中 4m92 +2.1m 4m75 +0.5m × 4m92 +2.1m 10 1
25 B 1035 磯崎　　航 3 岐陽中 4m91 +1.0m 4m78 +0.2m × 4m91 +1.0m 11 1
10 A 392 内山　翔太 3 周陽中 4m65 +0.9m 4m72 -0.2m 4m68 +0.8m 4m72 -0.2m 12 2
6 A a5514 藤井　芳雄 　 山口市陸上競技協会 4m67 +0.4m × × +0.1m 4m67 +0.4m 13 1

26 B 1045 福田　　開 3 岐陽中 4m53 +1.4m 2m67 +0.1m - 4m53 +1.4m 14 1
1 A 991 村中　慶太 3 柳井中 4m28 +1.7m 4m40 +1.2m 4m14 +0.5m 4m40 +1.2m 15 2
2 A 1175 沖　拓典 2 柳井中 4m17 +0.1m 4m35 +0.8m 4m37 -0.8m 4m37 -0.8m 16 3

23 B e671 岸本海斗 5 山口Ａ・Ｃ 3m91 +1.3m 3m90 -0.2m 4m03 +0.4m 4m03 +0.4m 17 3
8 A e873 茨木祥冶 6 ふくっ子陸上 3m92 +1.2m × - 3m92 +1.2m 18 1
7 A e387 谷野優作 6 ふくっ子陸上 3m86 +36.0m 3m25 -0.7m × 3m86 +36.0m 19 1

17 B e57 林　大地 6 ＪＡＣ岩国 3m20 +1.1m 3m65 -0.9m 3m79 +1.8m 3m79 +1.8m 20 3
24 B e673 店村憲征 5 山口Ａ・Ｃ 3m79 +1.4m 3m51 -0.4m 3m18 +1.3m 3m79 +1.4m 20 1
22 B e672 岸本流斗 5 山口Ａ・Ｃ × 3m62 -0.8m 3m75 +0.8m 3m75 +0.8m 22 3
11 A 1315 石田　知 1 周陽中 3m73 +1.8m 3m51 +0.4m 3m71 -0.5m 3m73 +1.8m 23 1
19 B e668 佐藤　迅 5 山口Ａ・Ｃ - 3m59 -0.5m 3m16 +0.7m 3m59 -0.5m 24 2
13 A a5798 山村　裕樹 　 Yamaguchi　Fighting　Spirit　of　Legend × 2m25 +0.5m 3m53 +0.3m 3m53 +0.3m 25 3
4 A e675 田中　護 5 山口Ａ・Ｃ 3m51 +0.3m 3m36 -0.1m × 3m51 +0.3m 26 1
9 A e625 藤永涼太郎 5 ふくっ子陸上 3m32 +1.2m × 3m21 +1.1m 3m32 +1.2m 27 1
5 A e660 野村　空 5 山口Ａ・Ｃ 3m03 +1.0m 3m05 +1.4m 3m12 +0.7m 3m12 +0.7m 28 3

15 B e157 藤中颯大 3 ＪＡＣ岩国 2m70 +0.2m × 2m36 -0.6m 2m70 +0.2m 29 1

男子走幅跳 ２回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 383 佐古　　享 3 周陽中 9m73 10m01 7m75 10m01 1 10m01 1 2

4 1611 小林　翔太 3 岐陽中 7m35 7m75 7m72 7m75 2 7m75 2 2

3 1374 藤竹　　渉 3 黒石中 7m23 7m48 7m26 7m48 3 7m48 3 2

2 1118 賀谷　昌平 2 国府中 7m47 7m05 7m20 7m47 4 7m47 4 1

男子共通砲丸投(5.000kg）1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 383 佐古　　享 3 周陽中 9m47 9m66 9m51 9m66 1 2

2 1611 小林　翔太 3 岐陽中 6m97 7m12 7m32 7m32 2 3

3 1374 藤竹　　渉 3 黒石中 6m79 7m21 7m21 7m21 3 2

男子共通砲丸投(5.000kg）2回目



1組 +0.3 2組 +1.8

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 H375 重西　千恵望 山口県鴻城高 1 2 14.18 1 501 西重明日香 竜王中 2 8 13.41 q

4 H529 大塚　由佳 宇部工業高等専門高 1 4 15.11 2 637 山本　詩乃 川中中 2 6 13.39 q

5 A3278 新宮原　久美 山口大学医学部陸上競技部 1 13.85 3 793 金田　美穂 川中中 3 9 13.60

6 A3280 坂本　茉理 山口大学医学部陸上競技部 3 15.10 4 A5797 メリットひなの YFSL 　 4 13.02 q

5 A5794 田村　沙良 YFSL 　 1 12.69 q

6 21 坪根　美来 秋芳北中 3 5 13.27 q

7 866 渡辺実乃里 富田中 2 3 12.98 q

8 812 田中　香乃 鴻南中 1 7 13.41 q

9 1113 山本萌々莉 鴻南中 2 2 12.85 q

3組 +0.3 4組 +0.3

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1296 松村　千晶 周陽中 1 9 14.34 1 864 末冨あすみ 黒石中 3 7 14.64

2 970 岡田　晴南 岐陽中 2 8 14.18 2 757 福原かほる 附属山口中 3 3 14.32

3 1119 河野　友美 佐波中 2 2 13.60 3 1127 中野　唯愛 佐波中 2 2 14.31

4 139 山根野乃花 西岐波中 2 6 14.04 4 1248 原田　麻衣 久保中 1 9 14.98

5 640 佐伯　美奈 川中中 2 4 13.69 5 1447 佐藤佑理香 岐陽中 1 5 14.49

6 1121 井原　果南 佐波中 2 1 13.57 6 237 片山　葉月 熊毛中 2 8 14.87

7 636 上野　晴菜 岐陽中 3 5 13.88 7 1464 城村あすか 熊毛中 1 4 14.35

8 768 森廣　鈴音 国府中 1 3 13.67 8 899 高橋　亜子 富田中 2 1 14.14

9 98 道中　優依 秋穂中 2 7 14.15 9 869 秋山　美怜 佐波中 1 6 14.57

5組 +1.3 6組 +0.6

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 782 賀谷　怜奈 国府中 1 5 14.50 1 892 藤井　琴子 富田中 2 6 14.96

2 639 内野　瑞希 岐陽中 3 8 14.85 2 1408 工藤　汐里 福川中 3 1 14.45

3 1307 松原　葵 周陽中 1 9 15.19 3 891 松井　桜 富田中 2 2 14.59

4 765 村田　千佳 国府中 1 4 14.44 4 1245 小村　有美 柳井中 1 8 15.06

5 1292 重枝凪々葉 周陽中 1 7 14.85 5 749 黒石　莉沙 黒石中 1 9 15.30

6 A5624 浅見　夏希 HSC 1 13.97 6 1032 貞池　愛 国府中 3 4 14.89

7 1077 濵本菜々子 柳井中 2 2 14.06 7 949 植木陽菜子 岐陽中 2 5 14.91

8 800 大村菜々香 鴻南中 1 3 14.16 8 469 大原　麗奈 高千帆中 1 7 15.03

9 870 菊池　瑞葵 佐波中 1 6 14.75 9 773 斉藤　千桜 国府中 1 3 14.78

7組 +0.3 8組 -0.1

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 233 山縣　知夏 西岐波中 3 1 14.58 1 568 仲谷　華乃 高千帆中 2 1 14.66

2 739 西村　唯理 黒石中 1 3 14.95 2 984 藤中　茉奈 岐陽中 2 7 15.30

3 909 樫本　結 佐波中 1 5 15.27 3 401 岩本　華奈 西岐波中 2 5 15.01

4 756 大下真那花 黒石中 1 9 15.40 4 1022 林原　美奈 国府中 2 6 15.21

5 642 佐久間琴海 岐陽中 3 8 15.38 5 1216 定本　歩美 福川中 1 4 14.97

6 1030 小松　美月 国府中 3 2 14.68 6 567 戸山　晏里 高千帆中 2 3 14.77

7 983 林　美希 岐陽中 2 4 14.99 7 874 伏見　咲紀 佐波中 1 8 15.81

8 1031 藤井こころ 国府中 3 7 15.33 8 917 河本　萌 岐陽中 2 9 15.83

9 1449 高橋　果歩 岐陽中 1 6 15.30 9 588 長谷川　空 高千帆中 2 2 14.75

女子100m（１回目）



9組 +0.8  10組 +0.1

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1293 田中　千尋 周陽中 1 8 16.19 1 928 田中真理奈 岐陽中 2 7 16.06

2 1125 谷川　文実 川西中 1 5 15.75 2 710 武川衣万里 黒石中 1 6 16.01

3 767 上杉菜々子 国府中 1 9 17.26 3 945 渡邉友希乃 福川中 3 8 16.34

4 1291 荒巻　成美 周陽中 1 3 15.47 4 744 拜田　岬希 附属山口中 3 2 14.96

5 1018 杉原　爽香 国府中 2 2 14.92 5 1017 村田　美月 国府中 2 4 15.66

6 1112 三浦明日菜 岐陽中 2 6 15.77 6 741 川﨑　智咲 附属山口中 3 1 14.63

7 236 大田　華月 西岐波中 3 1 14.83 7 755 芦浦　瑠那 黒石中 1 3 15.65

8 1285 井上　真緒 周陽中 1 7 15.91 8 807 蒲池　蘭 鴻南中 1 5 15.77

9 761 土井　香奈 黒石中 1 4 15.71 9 746 宮尾　恵 黒石中 1 9 16.45

11組 ±0.0  12組 -0.1

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 878 飯尾　咲依 佐波中 1 7 16.46 1 490 山本　夏鈴 高千帆中 1 4 16.38

2 1298 木田優希子 周陽中 1 4 16.34 2 814 村上　暖 鴻南中 1 7 16.92

3 464 中村　桃歌 西岐波中 1 5 16.36 3 747 西村　栞 黒石中 1 5 16.55

4 467 池上　真白 高千帆中 1 2 15.70 4 813 原田　優香 鴻南中 1 3 16.33

5 752 岩本　真奈 附属山口中 3 1 15.49 5 471 下川　愛香 高千帆中 1 1 15.97

6 1138 岡部まどか 川西中 1 8 16.68 6 809 千石美由紀 鴻南中 1 8 17.06

7 1386 佐々木ましろ 附属山口中 1 3 16.07 7 475 中谷　もも 高千帆中 1 2 16.21

8 1295 斎藤　幸美 周陽中 1 6 16.37 8 1441 林　みなみ 岐陽中 1 9 17.08

9 1439 内野　彩香 岐陽中 1 9 16.71 9 1049 村木　晴菜 周陽中 2 6 16.66

13組 +0.6  14組 +0.1

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1299 河村　菜月 周陽中 1 8 18.64 1 E86 石川　千紘 下松東陽ク 6 6 14.73

3 872 中村ちひろ 佐波中 1 1 16.87 2 E756 荒川　史帆 ふくっ子陸上 6 7 14.74

4 1440 小林　凜 岐陽中 1 6 17.71 3 E670 田村　梨央 下松東陽ク 6 4 14.56

5 1056 岡本さくら 周陽中 2 2 17.38 4 E682 宮脇　蘭 豊浦陸スポ 6 3 14.48

6 745 藤井紗友菜 黒石中 1 7 18.15 5 E465 竹岡　知愛 ふくっ子陸上 6 1 14.13

7 214 西村　英代 周陽中 2 4 17.45 6 E416 伊賀　彩佳 ふくっ子陸上 6 2 14.27

8 1478 吉田　雅羽 佐波中 1 5 17.61 7 E684 中尾　柚文 豊浦陸スポ 6 5 14.64

9 1294 濱崎　友恵 周陽中 1 3 17.44 8 E320 坪倉　沙和 豊浦陸スポ 6 8 15.18

9 E561 利川　紗椰 ふくっ子陸上 5 9 15.27

15組 -0.4  16組 -0.1

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E81 森田　真衣 下松東陽ク 6 8 16.16 1 E443 井上　鈴菜 下松東陽ク 5 5 17.13

2 E467 早川　綾乃 ふくっ子陸上 5 7 16.15 2 E181 菅　光 下松東陽ク 5 4 17.04

3 E83 石井日菜乃 下松東陽ク 6 3 15.52 3 E538 藤村　真尋 下松東陽ク 5 8 17.91

4 E477 藤田　奈美 下松東陽ク 6 1 15.22 4 E136 朝山　優芽 下松東陽ク 5 1 16.53

5 E547 藤田　寿里 下松東陽ク 6 5 16.03 5 E425 町田　萌 ふくっ子陸上 4 7 17.81

6 E536 高嶋　瞳子 コウビン陸上 5 2 15.40 6 E633 大濱　彩 コウビン陸上 3 9 21.45

7 E417 佐藤眞也美 ふくっ子陸上 5 9 16.60 7 E413 三重野　栞 ふくっ子陸上 4 3 16.84

8 E332 工藤　琉楠 ふくっ子陸上 4 4 15.93 8 E512 工藤　琉楓 ふくっ子陸上 4 6 17.46

9 E326 井上　茉優 山口Ａ・Ｃ 4 6 16.08 9 E671 藤永　蒼衣 ふくっ子陸上 4 2 16.54



17組 +0.8

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 E579 古永　佑生 豊浦陸スポ 3 1 17.61

5 E553 後藤　鞠奈 山口Ａ・Ｃ 2 18.54

6 E567 熊野かがり 山口Ａ・Ｃ 3 20.95

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A5794 田村　沙良 YFSL 12.69 +0.3

2 1113 山本萌々莉 鴻南中 2 12.85 +1.8

3 866 渡辺実乃里 富田中 2 12.98 +1.8

4 A5797 メリットひなの YFSL 13.02 +1.8

5 21 坪根　美来 秋芳北中 3 13.27 +1.8

6 637 山本　詩乃 川中中 2 13.39 +1.8

7 501 西重明日香 竜王中 2 13.41 +1.8

8 812 田中　香乃 鴻南中 1 13.41 +1.8



1組 +0.7 2組 +0.9

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A3280 坂本　茉理 山口大学医学部陸上競技部 　 9 15.24 1 739 西村　唯理 黒石中 1 6 14.99

2 A5797 メリットひなの YFSL 　 4 13.34 q 2 1464 城村あすか 熊毛中 1 4 14.59

3 A5794 田村　沙良 YFSL 　 1 12.88 q 3 501 西重明日香 竜王中 2 2 13.76 q

4 21 坪根　美来 秋芳北中 3 5 13.39 q 4 237 片山　葉月 熊毛中 2 8 15.09

5 A5795 岩本　麻衣 YFSL 　 2 12.94 q 5 768 森廣　鈴音 国府中 1 1 13.73 q

6 636 上野　晴菜 岐陽中 3 7 13.96 6 1292 重枝凪々葉 周陽中 1 7 15.04

7 1296 松村　千晶 周陽中 1 8 14.53 7 773 斉藤　千桜 国府中 1 5 14.90

8 1113 山本萌々莉 鴻南中 2 3 13.01 q 8 A5796 田中ひかり YFSL 　 3 14.51

9 812 田中　香乃 鴻南中 1 6 13.57 q 9 1307 松原　葵 周陽中 1 9 15.39

3組 +0.7 4組 +1.4

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 755 芦浦　瑠那 黒石中 1 9 15.76 1 233 山縣　知夏 西岐波中 3 2 14.57

2 139 山根野乃花 西岐波中 2 1 14.11 2 710 武川衣万里 黒石中 1 7 15.86

3 765 村田　千佳 国府中 1 4 14.84 3 1030 小松　美月 国府中 3 4 14.69

4 749 黒石　莉沙 黒石中 1 7 15.42 4 1125 谷川　文実 川西中 1 6 15.71

5 782 賀谷　怜奈 国府中 1 6 14.95 5 599 埴生　夢子 高千帆中 3 1 14.51

6 757 福原かほる 附属山口中 3 2 14.28 6 767 上杉菜々子 国府中 1 9 17.21

7 1005 白井舞由子 国府中 3 3 14.36 7 236 大田　華月 西岐波中 3 3 14.61

8 607 清辻佳夏子 高千帆中 3 5 14.92 8 1031 藤井こころ 国府中 3 5 15.34

9 761 土井　香奈 黒石中 1 8 15.72 9 1138 岡部まどか 川西中 1 8 16.70

5組 +1.6 6組 +1.9

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1386 佐々木ましろ 附属山口中 1 9 17.65 2 566 恒松　沙月 高千帆中 2 4 15.71

2 1017 村田　美月 国府中 2 5 15.68 3 1294 濱崎　友恵 周陽中 1 6 17.38

3 1293 田中　千尋 周陽中 1 7 16.41 4 477 中村　舞美 高千帆中 1 3 15.25

4 752 岩本　真奈 附属山口中 3 4 15.48 5 467 池上　真白 高千帆中 1 2 15.16

5 1295 斎藤　幸美 周陽中 1 6 16.39 6 747 西村　栞 黒石中 1 5 16.58

6 120 田坂　涼香 高千帆中 2 2 14.96 7 587 西谷由里亜 高千帆中 2 1 14.85

7 741 川﨑　智咲 附属山口中 3 1 14.51

8 1032 貞池　愛 国府中 3 3 15.08

9 1056 岡本さくら 周陽中 2 8 17.30

7組 +1.4 8組 +0.8

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 471 下川　愛香 高千帆中 1 2 16.23 1 E86 石川　千紘 下松東陽ク 6 6 14.95

3 1299 河村　菜月 周陽中 1 6 18.82 2 E756 荒川　史帆 ふくっ子陸上 6 5 14.94

4 490 山本　夏鈴 高千帆中 1 3 16.42 3 E670 田村　梨央 下松東陽ク 6 3 14.61

5 745 藤井紗友菜 黒石中 1 5 18.44 4 E682 宮脇　蘭 豊浦陸スポ 6 2 14.52

6 491 寄本　希美 高千帆中 1 4 16.84 5 E465 竹岡　知愛 ふくっ子陸上 6 1 14.38

7 475 中谷　もも 高千帆中 1 1 16.15 6 E684 中尾　柚文 豊浦陸スポ 6 4 14.84

7 E320 坪倉　沙和 豊浦陸スポ 6 7 15.34

8 E561 利川　紗椰 ふくっ子陸上 5 8 15.46

9 E578 岸田　美結 豊浦陸スポ 6 9 15.66

女子100m（２回目）



9組 0.8  10組 0.3

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E81 森田　真衣 下松東陽ク 6 8 16.78 2 E425 町田　萌 ふくっ子陸上 4 6 18.21

2 E332 工藤　琉楠 ふくっ子陸上 4 6 15.94 3 E413 三重野　栞 ふくっ子陸上 4 4 17.30

3 E547 藤田　寿里 下松東陽ク 6 5 15.75 4 E512 工藤　琉楓 ふくっ子陸上 4 5 17.91

4 E477 藤田　奈美 下松東陽ク 6 1 15.15 5 E467 早川　綾乃 ふくっ子陸上 5 1 16.29

5 E536 高嶋　瞳子 コウビン陸上 5 2 15.24 6 E417 佐藤眞也美 ふくっ子陸上 5 2 16.73

6 E83 石井日菜乃 下松東陽ク 6 4 15.69 7 E671 藤永　蒼衣 ふくっ子陸上 4 3 17.26

7 E643 小林　愛果 豊浦陸スポ 6 3 15.65 8 E633 大濱　彩 コウビン陸上 3 7 21.94

8 E321 平本　華佳 豊浦陸スポ 6 7 16.07

9 E683 辰川　蒔奈 豊浦陸スポ 6 9 17.15

11組 2.4

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 E522 綿木　由佳 豊浦陸スポ 3 3 17.96

5 E579 古永　佑生 豊浦陸スポ 3 2 17.77

6 E530 林　千智 豊浦陸スポ 3 1 16.86

7 E549 久保田夢叶 豊浦陸スポ 3 4 18.76

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A5794 田村　沙良 YFSL 　 12.88 +0.7

2 A5795 岩本　麻衣 YFSL 　 12.94 +0.7

3 1113 山本萌々莉 鴻南中 2 13.01 +0.7

4 A5797 メリットひなの YFSL 　 13.34 +0.7

5 21 坪根　美来 秋芳北中 3 13.39 +0.7

6 812 田中　香乃 鴻南中 1 13.57 +0.7

7 768 森廣　鈴音 国府中 1 13.73 +0.9

8 501 西重明日香 竜王中 2 13.76 +0.9



1組 +2.5 2組 +1.5

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 A5794 田村　沙良 YFSL 1 27.07 q 2 639 内野　瑞希 岐陽中 3 6 31.50

2 1266 藤田　玲那 大内中 2 8 29.26 3 1127 中野　唯愛 佐波中 2 3 29.32

3 933 有冨　敦子 岐陽中 2 2 27.34 q 4 866 渡辺実乃里 富田中 2 1 27.33 q

5 A3278 新宮原　久美 山口大学医学部陸上競技部 7 28.54 5 1408 工藤　汐里 福川中 3 4 30.21

6 A5797 メリット　ひなの YFSL 3 27.46 q 6 757 福原かほる 附属山口中 3 2 28.91

7 812 田中　香乃 鴻南中 1 4 27.72 q 7 98 道中　優依 秋穂中 2 5 30.87

8 817 横山　千尋 鴻南中 1 5 28.01 q 8 642 佐久間琴海 岐陽中 3 8 32.21

9 1119 河野　友美 佐波中 2 6 28.10 q 9 1216 定本　歩美 福川中 1 7 31.90

3組 +2.9 4組 +1.3

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 917 河本　萌 岐陽中 2 7 32.77 3 568 仲谷　華乃 高千帆中 2 3 31.21

3 1023 中村　朋美 国府中 3 5 31.61 4 1449 高橋　果歩 岐陽中 1 5 33.44

4 567 戸山　晏里 高千帆中 2 3 30.95 5 237 片山　葉月 熊毛中 2 4 31.88

5 951 浴村　光夏 岐陽中 2 2 30.73 6 1447 佐藤佑理香 岐陽中 1 2 30.37

6 26 藤田　莉緒 秋穂中 3 4 31.27 7 945 渡邉友希乃 福川中 3 7 33.87

7 1067 梶山　瑛世 柳井中 2 1 30.64 8 928 田中真理奈 岐陽中 2 6 33.66

8 984 藤中　茉奈 岐陽中 2 6 32.03 9 1113 山本萌々莉 鴻南中 2 1 26.63 q

5組 +1.3

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 469 大原　麗奈 高千帆中 1 2 30.99

4 1440 小林　凜 岐陽中 1 6 39.72

5 741 川﨑　智咲 附属山口中 3 1 29.50

6 1439 内野　彩香 岐陽中 1 4 35.81

7 1022 林原　美奈 国府中 2 3 31.75

8 1441 林　みなみ 岐陽中 1 5 36.55

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1113 山本萌々莉 鴻南中 2 26.63 +1.3

2 A5794 田村　沙良 YFSL 27.07 +2.5

3 866 渡辺実乃里 富田中 2 27.33 +2.5

4 933 有冨　敦子 岐陽中 2 27.34 +2.5

5 A5797 メリット　ひなの YFSL 27.46 +2.5

6 812 田中　香乃 鴻南中 1 27.72 +2.5

7 817 横山　千尋 鴻南中 1 28.01 +2.5

8 1119 河野　友美 佐波中 2 28.10 +2.5

女子200m



1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 26 藤田　莉緒 秋穂中 3 6 1.13.60 q

4 1266 藤田　玲那 大内中 2 2 1.04.80 q

5 635 三吉のぞ美 岐陽中 3 1 1.02.20 q

6 A3312 高野　瑛子 山口大学医学部陸上競技部 3 1.07.65 q

7 A3280 坂本　茉理 山口大学医学部陸上競技部 4 1.11.84 q

8 1217 藤井　結菜 福川中 1 5 1.12.85 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 635 三吉のぞ美 岐陽中 3 1.02.20

2 1266 藤田　玲那 大内中 2 1.04.80

3 A3312 高野　瑛子 山口大学医学部陸上競技部 1.07.65

4 A3280 坂本　茉理 山口大学医学部陸上競技部 1.11.84

5 1217 藤井　結菜 福川中 1 1.12.85

6 26 藤田　莉緒 秋穂中 3 1.13.60

女子400m（１回目）



1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1087 石田帆乃華 柳井中 2 1 1.04.67 q

4 1248 原田　麻衣 久保中 1 2 1.11.76 q

5 605 安田　清香 高千帆中 3 3 1.16.80 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1087 石田帆乃華 柳井中 2 1.04.67

2 1248 原田　麻衣 久保中 1 1.11.76

3 605 安田　清香 高千帆中 3 1.16.80

女子400m（２回目）



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1019 林　愛由美 国府中 3 1 2.27.59 q 1 1383 福永　夏絵 附属山口中 3 2 2.33.02 q

2 466 賴尊　萌愛 西岐波中 1 7 2.38.78 2 1269 淺田　真衣 浅江中 1 9 2.46.07

3 1187 河本　梨花 柳井中 1 4 2.32.53 q 3 1280 米澤　瑞稀 浅江中 1 6 2.40.58

4 1186 河口　望愛 柳井中 1 5 2.35.21 q 4 1279 森元　あや 浅江中 1 3 2.37.74

5 J154 村本　七奈 山鹿中 2 2.27.70 q 5 769 森廣　彩音 国府中 1 1 2.32.39 q

6 65 椙山優里乃 佐波中 2 3 2.31.15 q 6 1438 濱田すみれ 岐陽中 1 5 2.38.89

7 1084 藤本さくら 柳井中 2 6 2.37.01 q 7 508 平田友梨絵 竜王中 2 4 2.38.43

8 406 小野又莉奈 西岐波中 2 8 2.44.16 8 1251 合田侑里香 浅江中 1 8 2.41.24

9 620 蔵田　春瑠 柳井中 3 9 2.45.88 9 1270 加川　真衣 浅江中 1 7 2.40.80

3組 4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 514 平田真梨菜 竜王中 2 5 2.44.90 1 1188 宮本　萌実 柳井中 1 9 3.10.05

2 90 藏田　千結 柳井中 1 8 2.47.75 2 1191 藤本　桃香 右田中 2 2 2.42.65

3 959 中尾　薫里 岐陽中 2 2 2.42.40 3 1074 岩本和果奈 西岐波中 3 3 2.47.87

4 986 渡邊紗和子 岐陽中 2 7 2.47.72 4 1192 豊嶋　桃菜 柳井中 1 6 2.55.51

5 1128 清水ほの花 佐波中 2 3 2.42.91 5 774 宮崎　美咲 国府中 1 1 2.41.02

6 143 仲子　里緒 佐波中 3 6 2.45.72 6 1215 石丸　芽生 福川中 1 4 2.47.98

7 613 熊谷　瑠華 柳井中 3 9 2.48.27 7 1184 東　夢乃 柳井中 1 5 2.55.33

8 1086 宇都宮麗音 柳井中 2 4 2.44.51 8 1106 田村ほのか 柳井中 2 8 3.01.08

9 1118 佐藤菜々子 佐波中 2 1 2.38.23 9 1193 中重　瑞穂 柳井中 1 7 2.59.46

5組 6組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1448 河村　七海 岐陽中 1 8 2.57.67 1 478 松井　裕規 高千帆中 1 5 3.03.65

2 E650 山村　愛美 山口Ａ・Ｃ 6 5 2.47.41 2 1464 城村あすか 熊毛中 1 1 2.44.97

3 1116 宇治　優希 鴻南中 2 3 2.45.21 3 465 松原　寛奈 西岐波中 1 2 2.52.38

4 754 藤原　早希 附属山口中 3 4 2.45.59 4 748 岡田　唯里 黒石中 1 4 2.54.81

5 1185 山﨑　真美 柳井中 1 9 3.19.78 5 885 山本　虹架 西岐波中 3 6 3.04.57

6 978 髙倉　柚 岐陽中 2 7 2.51.12 6 606 山田穂乃花 高千帆中 3 8 3.05.35

7 463 杉迫　実育 西岐波中 1 1 2.40.83 7 779 白石　遥香 国府中 1 7 3.05.23

8 750 竹内　泉 附属山口中 3 2 2.44.16 8 1177 坂井　南奈 右田中 2 3 2.53.33

9 957 池上　巴菜 白石中 1 6 2.48.60 9 634 山田　萌加 高千帆中 2 9 3.05.81

女子800m



7組 8組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E81 森田　真衣 下松東陽ク 6 4 2.55.63 1 E522 綿木　由佳 豊浦陸スポ 3 6 3.14.10

2 E683 辰川　蒔奈 豊浦陸スポ 6 5 2.55.90 2 E553 後藤　鞠奈 山口Ａ・Ｃ 4 3.11.27

3 E321 平本　華佳 豊浦陸スポ 6 3 2.53.69 3 E136 朝山　優芽 下松東陽ク 5 3 3.11.20

4 E643 小林　愛果 豊浦陸スポ 6 2 2.52.84 4 E549 久保田夢叶 豊浦陸スポ 3 9 3.24.42

5 E513 井本　楓音 コウビン陸上 6 7 3.04.69 5 E413 三重野　栞 ふくっ子陸上 4 1 3.05.49

6 E512 工藤　琉楓 ふくっ子陸上 4 8 3.11.93 6 E181 菅　光 下松東陽ク 5 7 3.18.97

7 E332 工藤　琉楠 ふくっ子陸上 4 6 2.57.45 7 E530 林　千智 豊浦陸スポ 3 5 3.11.93

8 E671 藤永　蒼衣 ふくっ子陸上 4 9 3.14.82 8 E425 町田　萌 ふくっ子陸上 4 2 3.06.35

9 E83 石井日菜乃 下松東陽ク 6 1 2.47.84 9 E538 藤村　真尋 下松東陽ク 5 10 3.28.85

10 E443 井上　鈴菜 下松東陽ク 5 8 3.23.09

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1019 林　愛由美 国府中 3 2.27.59

2 J154 村本　七奈 山鹿中 2.27.70

3 65 椙山優里乃 佐波中 2 2.31.15

4 769 森廣　彩音 国府中 1 2.32.39

5 1187 河本　梨花 柳井中 1 2.32.53

6 1383 福永　夏絵 附属山口中 3 2.33.02

7 1186 河口　望愛 柳井中 1 2.35.21

8 1084 藤本さくら 柳井中 2 2.37.01



1組 +2.8 2組 +2.4

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 850 綾野多香美 黒石中 3 2 18.46 q 5 601 田中　萌菜 高千帆中 3 3 17.02 q

6 1005 白井舞由子 国府中 3 1 17.49 q 6 641 花田　歩実 岐陽中 3 2 16.98 q

7 969 藤田　桂衣 岐陽中 2 3 19.35 q 7 501 西重明日香 竜王中 2 1 16.67 q

8 630 山川　京香 高千帆中 2 4 17.67 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 501 西重明日香 竜王中 2 16.67 +2.4

2 641 花田　歩実 岐陽中 3 16.98 +2.4

3 601 田中　萌菜 高千帆中 3 17.02 +2.4

4 1005 白井舞由子 国府中 3 17.49 +2.8

5 630 山川　京香 高千帆中 2 17.67 +2.4

6 850 綾野多香美 黒石中 3 18.46 +2.8

7 969 藤田　桂衣 岐陽中 2 19.35 +2.8

女子100mH（0.762m-8.0m)１回目



1組 +2.1

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

8 A5611 白神　有美 維新百年記念公園 1 15.04 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A5611 白神　有美 維新百年記念公園 15.04 +2.1

女子100mH(0.840m－8.5m)（1回目）



1組 +2.1

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 891 松井　桜 富田中 2 3 19.74 q

6 969 藤田　桂衣 岐陽中 2 2 18.10 q

7 641 花田　歩実 岐陽中 3 1 17.48 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 641 花田　歩実 岐陽中 3 17.48 +2.1

2 969 藤田　桂衣 岐陽中 2 18.10 +2.1

3 891 松井　桜 富田中 2 19.74 +2.1

女子100mH（0.762m-8.0m)２回目



女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 佐波中A 869 秋山　美怜 1 1121 井原　果南 2 1119 河野　友美 2 1127 中野　唯愛 2 54.01 5 q
3 国府中 1032 貞池　愛 3 1005 白井舞由子 3 1023 中村　朋美 3 1031 藤井こころ 3 56.86 7
4 川中中 793 金田　美穂 3 637 山本　詩乃 2 640 佐伯　美奈 2 798 久原　彩奈 3 51.84 2 q
5 岐陽中 641 花田　歩実 3 933 有冨　敦子 2 636 上野　晴菜 3 635 三吉のぞ美 3 52.07 3 q
6 YFSL A5797 メリット　ひなの A5794 田村　沙良 A5795 岩本　麻衣 A5796 田中　ひかり 51.70 1 q
7 鴻南中 1114 平田　朱羅 2 812 田中　香乃 1 817 横山　千尋 1 1113 山本萌々莉 2 53.71 4 q
8 附属山口中 752 岩本　真奈 3 757 福原かほる 3 741 川﨑　智咲 3 1383 福永　夏絵 3 56.87 8
9 竜王中 515 髙嶋　春美 2 501 西重明日香 2 659 山本　夢実 2 658 上山　桃加 2 55.93 6 q

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

1 豊浦陸スポ E684 中尾柚文 6 E682 宮脇　蘭 6 E578 岸田美結 6 E320 坪倉沙和 6 58.09 5
2 ふくっ子陸上B E413 三重野　栞 4 E332 工藤琉楠 4 E512 工藤琉楓 4 E671 藤永蒼衣 4 1.06.33 8
3 下松東陽クB E181 菅　光 5 E136 朝山優芽 5 E538 藤村真尋 5 E443 井上鈴菜 5 1.06.85 9
4 高千帆中A 607 清辻佳夏子 3 601 田中　萌菜 3 599 埴生　夢子 3 608 福島　光紗 3 54.12 1 q
5 黒石中 851 山﨑　風花 3 854 岡田　彩希 3 852 大久保美柚 3 850 綾野多香美 3 55.87 2 q
6 佐波中B 870 菊池　瑞葵 1 910 林　彩菜 1 909 樫本　結 1 874 伏見　咲紀 1 59.49 7
7 高千帆中B 568 仲谷　華乃 2 588 長谷川　空 2 567 戸山　晏里 2 630 山川　京香 2 57.03 3
8 ふくっ子陸上A E756 荒川史帆 6 E465 竹岡知愛 6 E561 利川紗椰 5 E416 伊賀彩佳 6 57.48 4
9 下松東陽クA E477 藤田奈美 6 E670 田村梨央 6 E83 石井日菜乃 6 E86 石川千紘 6 58.84 6

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 YFSL A5797 メリット　ひなの A5794 田村　沙良 A5795 岩本　麻衣 A5796 田中　ひかり 51.70
2 川中中 793 金田　美穂 3 637 山本　詩乃 2 640 佐伯　美奈 2 798 久原　彩奈 3 51.84
3 岐陽中 641 花田　歩実 3 933 有冨　敦子 2 636 上野　晴菜 3 635 三吉のぞ美 3 52.07
4 鴻南中 1114 平田　朱羅 2 812 田中　香乃 1 817 横山　千尋 1 1113 山本萌々莉 2 53.71
5 佐波中A 869 秋山　美怜 1 1121 井原　果南 2 1119 河野　友美 2 1127 中野　唯愛 2 54.01
6 高千帆中A 607 清辻佳夏子 3 601 田中　萌菜 3 599 埴生　夢子 3 608 福島　光紗 3 54.12
7 黒石中 851 山﨑　風花 3 854 岡田　彩希 3 852 大久保美柚 3 850 綾野多香美 3 55.87
8 竜王中 515 髙嶋　春美 2 501 西重明日香 2 659 山本　夢実 2 658 上山　桃加 2 55.93

３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走

１走 ２走 ３走 ４走



女子共通走高跳決勝

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 U1711 佐脇　沙織 0 福岡教育大 - - - - - - - - - ○ ○ ○ ○ ××× 1 1m53

4 854 岡田　彩希 3 黒石中 - - - - - - - - - ○ ○ ○ × ○ × ×× 2 1m53

6 659 山本　夢実 2 竜王中 ○ ○ ○ ○ ××× 3 1m40

3 238 大下　優奈 3 西岐波中 ○ ○ ××× 4 1m30

5 863 角村　美咲 3 黒石中 ○ ○ ××× 4 1m30

2 1051 長峯　有彩 2 周陽中 ××× NM

1m45 1m50 1m53 1m561m25 1m30 1m35 1m40
順位 記録 備考



女子共通走高跳決勝(2回目)

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 U1711 佐脇　沙織 　 福岡教育大 - - - - - - - - - - - - ○ ○ ××× 1 1m45

2 1018 杉原　爽香 2 国府中 - - - ×○ ×○ ○ ××× 2 1m35

4 863 角村　美咲 3 黒石中 - - - ○ ××○×○ ××× 3 1m35

3 238 大下　優奈 3 西岐波中 - - - ○ ×○ ××× 4 1m30

6 949 植木陽菜子 2 岐陽中 ○ ××× 5 1m20

5 1112 三浦明日菜 2 岐陽中 ××× NM

1m40 1m45 1m501m20 1m25 1m30 1m35
順位 記録 備考



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

19 B A5795 岩本　麻衣 　 Yamaguchi　Fighting　Spirit　of　Legend 4m83 +0.5m 5m11 +0.5m 4m99 +0.5m 5m11 +0.5m 1 2

26 A U1703 田中　彩夏 　 福岡教育大 5m09 +1.6m 4m97 +1.3m × 5m09 +1.6m 2 1

1 A 21 坪根　美来 3 秋芳北中 × 4m75 +0.4m × +0.4m 4m75 +0.4m 3 2

8 A 899 高橋　亜子 2 富田中 4m66 +0.2m 4m54 +0.2m 4m64 +0.1m 4m66 +0.2m 4 1

27 A 608 福島　光紗 3 高千帆中 × 4m42 +0.3m × 4m42 +0.3m 5 2

15 B e82 中野恭伽 6 下松東陽ク 4m30 +1.4m 4m04 +0.5m 4m09 +1.3m 4m30 +1.4m 6 1

20 B A5796 田中　ひかり 　 Yamaguchi　Fighting　Spirit　of　Legend 4m08 +0.9m 4m14 ±0.0m 4m27 +1.2m 4m27 +1.2m 7 3

16 A 852 大久保美柚 3 黒石中 4m18 +0.6m 4m05 +0.6m 3m97 +1.3m 4m18 +0.6m 8 1

17 A 851 山﨑　風花 3 黒石中 3m92 +0.2m 3m98 +1.1m 4m18 +0.9m 4m18 +0.9m 8 3

4 B e465 竹岡知愛 6 ふくっ子陸上 4m13 +0.7m 4m04 ±0.0m 4m03 -0.2m 4m13 +0.7m 10 1

2 B e416 伊賀彩佳 6 ふくっ子陸上 4m07 +1.5m 3m97 +1.1m 4m08 +0.2m 4m08 +0.2m 11 3

7 B e561 利川紗椰 5 ふくっ子陸上 3m72 +0.6m 3m86 +1.4m 3m82 +0.7m 3m86 +1.4m 12 2

24 A 762 藤井みのり 1 国府中 3m83 +1.2m 3m71 +0.3m 3m55 +0.4m 3m83 +1.2m 13 1

14 B e670 田村梨央 6 下松東陽ク 3m80 +1.3m 3m57 +1.6m 3m58 +0.4m 3m80 +1.3m 14 1

3 B e756 荒川史帆 6 ふくっ子陸上 3m64 +1.3m 3m78 +0.3m 3m71 ±0.0m 3m78 +0.3m 15 2

18 B e650 山村愛美 6 山口Ａ・Ｃ 3m71 +0.1m 3m72 +0.4m 3m50 +0.3m 3m72 +0.4m 16 2

9 A 1291 荒巻　成美 1 周陽中 3m20 +0.5m 3m54 ±0.0m 3m64 -0.3m 3m64 -0.3m 17 3

6 B e467 早川綾乃 5 ふくっ子陸上 3m58 +1.1m 3m37 +0.8m 3m57 +1.3m 3m58 +1.1m 18 1

11 B e86 石川千紘 6 下松東陽ク 3m34 -0.5m 3m57 +1.1m 3m15 +1.0m 3m57 +1.1m 19 2

13 B e547 藤田寿里 6 下松東陽ク 3m52 +0.8m 3m39 +0.9m 3m16 +0.9m 3m52 +0.8m 20 1

12 B e477 藤田奈美 6 下松東陽ク 3m25 -0.1m 3m43 +0.5m 3m37 +1.0m 3m43 +0.5m 21 2

22 A 807 蒲池　蘭 1 鴻南中 3m42 +1.2m 3m14 +1.3m 2m74 +1.1m 3m42 +1.2m 22 1

5 B e417 佐藤眞也美 5 ふくっ子陸上 3m32 +0.9m 3m32 -0.5m 3m34 +1.7m 3m34 +1.7m 23 3

23 A 813 原田　優香 1 鴻南中 3m34 +0.9m 3m24 +1.1m 3m05 +0.8m 3m34 +0.9m 23 1

29 A 566 恒松　沙月 2 高千帆中 3m14 +1.4m 3m16 +0.6m 3m30 -0.5m 3m30 -0.5m 25 3

21 A 809 千石美由紀 1 鴻南中 3m05 -0.1m 3m29 +0.7m 3m19 +0.6m 3m29 +0.7m 26 2

30 A 491 寄本　希美 1 高千帆中 3m26 +0.7m 3m25 +0.8m 2m25 +0.1m 3m26 +0.7m 27 1

28 A 120 田坂　涼香 2 高千帆中 3m19 +2.0m 3m24 +0.7m 3m22 +0.2m 3m24 +0.7m 28 2

25 A 772 神徳　深雪 1 国府中 3m05 +1.4m 3m06 +1.0m 3m12 +0.1m 3m12 +0.1m 29 3

10 A 1295 斎藤　幸美 1 周陽中 2m95 +1.3m 2m70 +1.2m 2m86 +0.7m 2m95 +1.3m 30 1

31 A 477 中村　舞美 1 高千帆中 2m53 +1.1m 2m92 +1.3m 2m76 +0.1m 2m92 +1.3m 31 2

女子走幅跳（1回目）



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 ３回までの記録 風 順位 最高記録 風 順位 跳目

10 A a5795 岩本　麻衣 　 Yamaguchi　Fighting　Spirit　of　Legend 5m09 +0.4m 4m99 -0.4m 5m24 +1.9m 5m24 +1.9m 1 5m24 +1.9m 1 3
12 B u1703 田中　彩夏 　 福岡教育大 5m06 +0.5m 5m13 +0.6m 5m04 -0.6m 5m13 +0.6m 2 5m13 +0.6m 2 2
3 A 608 福島　光紗 3 高千帆中 × 4m35 -0.2m 4m30 -0.7m 4m35 -0.2m 3 4m35 -0.2m 3 2

13 B 658 上山　桃加 2 竜王中 × 4m20 +1.1m 4m30 +0.6m 4m30 +0.6m 4 4m30 +0.6m 4 3
6 A 983 林　美希 2 岐陽中 3m95 +0.3m 4m00 +0.6m 4m24 +0.9m 4m24 +0.9m 5 4m24 +0.9m 5 3
9 A a5796 田中　ひかり 　 Yamaguchi　Fighting　Spirit　of　Legend 4m17 -0.4m 4m00 -1.1m 4m03 +1.4m 4m17 -0.4m 6 4m17 -0.4m 6 1

21 B e416 伊賀彩佳 6 ふくっ子陸上 4m11 +0.9m 3m85 +0.6m 3m89 +1.4m 4m11 +0.9m 7 4m11 +0.9m 7 1
22 B e465 竹岡知愛 6 ふくっ子陸上 × 4m07 +0.6m 3m87 +0.7m 4m07 +0.6m 8 4m07 +0.6m 8 2
8 A 970 岡田　晴南 2 岐陽中 × × 3m92 +1.4m 3m92 +1.4m 9 3m92 +1.4m 9 3

17 B e561 利川紗椰 5 ふくっ子陸上 3m86 -0.6m 3m51 +0.3m 3m71 +1.8m 3m86 -0.6m 10 3m86 -0.6m 10 1
5 A 1051 長峯　有彩 2 周陽中 3m58 +0.1m 3m66 +0.8m 3m76 +2.3m 3m76 +2.3m 11 3m76 +2.3m 11 3
2 A 762 藤井みのり 1 国府中 3m43 -1.3m 3m68 +0.6m 3m62 -0.5m 3m68 +0.6m 12 3m68 +0.6m 12 2

20 B e756 荒川史帆 6 ふくっ子陸上 3m46 +1.5m 3m58 +0.1m 3m57 +1.9m 3m58 +0.1m 13 3m58 +0.1m 13 2
14 B 515 髙嶋　春美 2 竜王中 2m67 -0.8m 3m22 ±0.0m 3m54 +1.5m 3m54 +1.5m 14 3m54 +1.5m 14 3
19 B e467 早川綾乃 5 ふくっ子陸上 3m29 -0.4m 3m47 +0.9m 3m40 +0.7m 3m47 +0.9m 15 3m47 +0.9m 15 2
18 B e417 佐藤眞也美 5 ふくっ子陸上 × 3m08 +0.8m 3m17 +0.2m 3m17 +0.2m 16 3m17 +0.2m 16 3
16 B 1291 荒巻　成美 1 周陽中 × 2m08 +0.4m 3m13 +0.7m 3m13 +0.7m 17 3m13 +0.7m 17 3
11 B e326 井上茉優 4 山口Ａ・Ｃ 3m10 +0.5m 2m91 +0.3m 2m82 +1.5m 3m10 +0.5m 18 3m10 +0.5m 18 1
15 B 1295 斎藤　幸美 1 周陽中 2m68 -0.5m 2m97 ±0.0m 2m87 +0.1m 2m97 ±0.0m 19 2m97 ±0.0m 19 2
1 A 772 神徳　深雪 1 国府中 × 2m83 +1.3m × 2m83 +1.3m 20 2m83 +1.3m 20 2
4 A 21 坪根　美来 3 秋芳北中 × × × NM NM #VALUE! 6
7 A 927 栗林　里於 2 岐陽中 × × × NM NM #VALUE! 6

女子走幅跳（2回目）



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

1 A5611 白神　有美 　 維新百年記念公園 11m80 +0.9m 11m73 +0.4m 11m42 +0.6m 11m80 +0.9m 1 1

女子三段跳



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

5 1418 森田絵美里 3 岐陽中 6m13 7m95 8m80 8m80 1 8m80 1 3

1 994 柿並　結香 2 川西中 8m69 x x 8m69 2 8m69 2 1

4 587 西谷由里亜 2 高千帆中 7m60 8m38 7m83 8m38 3 8m38 3 2

2 1021 谷口　由莉 3 国府中 7m09 6m49 7m03 7m09 4 7m09 4 1

3 1027 上野優里愛 2 国府中 6m24 6m33 6m41 6m41 5 6m41 5 3

6 660 竹藤　夏美 2 竜王中 6m38 6m23 6m10 6m38 6 6m38 6 1

女子共通砲丸投(2.721kg）1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 994 柿並　結香 2 川西中 8m52 8m91 9m12 9m12 1 3

5 1418 森田絵美里 3 岐陽中 7m85 8m61 7m38 8m61 2 2

4 1021 谷口　由莉 3 国府中 7m60 7m17 8m30 8m30 3 3

2 660 竹藤　夏美 2 竜王中 6m19 × 6m54 6m54 4 3

3 1027 上野優里愛 2 国府中 6m10 6m33 6m04 6m33 5 2

女子共通砲丸投(2.721kg）2回目
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3 3 3

2 3 3 3 2 5 6 6
3 3 3 3 2 5 6 6
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競技場
気　象
状　況

49.09

岩崎良祐
藤永涼太郎

黒石中

周陽中B

52.46

高千帆中岐陽中

磯崎　　航
手嶋　将大

澤野　智貴

2投目周陽中 2投目 岐陽中 3投目

男子砲丸投
(5.000kg)

2回目

佐古　　享 9m66 小林　翔太 7m217m32 藤竹　　渉

国府中 1投目

7m75

黒石中 2投目2投目

YFSL +0.2m 3跳目

山口大

藤竹　　渉 7m48 賀谷　昌平 7m47男子砲丸投
(5.000kg)

1回目

佐古　　享 10m01 小林　翔太

白銀ＡＣ +0.2m 1跳目 山口大

周陽中 2投目 岐陽中

6m48 5m255m47 山村　裕樹

-0.1m 3跳目高千帆中+0.9m 2跳目

5m20

+0.2m 2跳目宇部工業高等専門高 -0.7m 1跳目 YFSL

-0.1m 1跳目+0.6m 1跳目

重岡　拓真

宇部工業高等専門高

井上　翔遥 5m95

YFSL-0.4m 2跳目

谷口　智大 内藤　和哉

山口大

6m31 井上　翔遥

山口大+0.1m 3跳目

6m09

下関立大山口大 -0.3m 2跳目

松﨑　裕登 7m21 福井　貴也 6m13 狭間田一誠 6m13 重岡　拓真

+1.0m 1跳目 山口大 +1.1m 3跳目

男子走高跳
1回目

山本　　響 1m75 山田　樹欄

山口大

男子走幅跳
1回目 +0.8m 3跳目

6m006m30 狭間田一誠6m44 福井　貴也 松本　隆之

1m10

男子走幅跳
2回目

松﨑　裕登 7m03 田中　俊紀 6m53 谷口　智大

白銀ＡＣ +1.1m 3跳目 白銀ＡＣ

大田　康平

+0.9m 2跳目

5m34

豊浦陸スポ

1m10 大田　康平 1m05

豊浦陸スポ

柘植　和郎 5位 1m10

斎藤　忠明

周陽中

1m65 境　　　要

山口大 +3.0

110mH
(1.067m)
2回目

池田　聖也 18.0216.28 石田　健人

下関立大 +3.0

山口大 +1.1 下関立大 +1.1

16.52

右田中附属山口中竜王中高千帆中

110mH
(1.067m)
1回目

石田　健人 16.13 池田　聖也

800m
福田　浩二 2.03.35 阿部　恭和

宇部市陸上競技協会 広島大 佐波中

2.06.43 藤井　泰良 2.08.24

黒石中

重兼　拓実

右田中

藤本　将丞 2.16.03 田中　智規 2.16.43 宮本翔一郎 井関　　剛

広島大 広島大

55.52

広島大

2.20.98

右田中

2.14.55

広島大 山口大学医学部陸上競技部

2.18.78

55.36 森田　裕介

広島大宇部市陸上競技協会 広島大広島大

400m
2回目

藤井　大輔 1.00.12 後藤　稜平57.61松永　恭輔 52.62 山本　和毅 54.93

広島大

城　　栄作 54.75

長成中

日高　　怜城　　栄作

広島大広島大

榊原　崇広56.45 1.05.71

400m
1回目

縄田　來聖 54.42廣中　智紀 51.55 53.94日高　　怜 51.93

環太平洋大

+1.3

54.06

+0.1

52.26

+1.3

福田　浩二49.34 松永　恭輔

+0.1

23.41

HSC +1.3 白銀ＡＣ +0.1 宇部工業高等専門高 +2.3

22.79

HSC

+1.0 山口県鴻城高

渡邉　悠二 23.40 但馬　敦也

+1.0 HSC +0.4

200m
藤澤　圭祐 23.46志賀　洵介 22.75 牛島　拓郎

山口大 山口合同ガス +0.1福岡大

前原　大地 22.92 山本　浩次 23.02

+0.4白銀ＡＣ山口大

23.08

+1.0

田中　俊紀 11.18 4位　11.18

11.15 金築　貴志

白銀ＡＣ

10.96 志賀　洵介 11.04

+1.0 福岡大 +1.0 白銀ＡＣ

100m
2回目

門脇　優作 10.86 松﨑　裕登

Pearl TC +1.0

11.29

Pearl TC +1.9 福岡大 +1.0 白銀ＡＣ

11.08 牛島　拓郎 11.23 村谷　康孝100m
1回目

門脇　優作 10.80 志賀　洵介 11.24 前原　大地

+1.0 山口大 +1.0 周陽中 +1.0 白銀ＡＣ

11.10 宮本　大輔

学　　　校
氏　　　名

記録

10.98 松﨑　裕登

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

氏　　　名
学　　　校 学　　　校 学　　　校 学　　　校

記録
氏　　　名

記録

7 8
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録

4 5
氏　　　名

6

種目

1 2 3

学　　　校 学　　　校 学　　　校

牛島　拓郎

金築　貴志

前原　大地

山口県鴻城高

森田　裕介山本　和毅

+1.9+1.0

11.22 村谷　康孝 11.26

白銀ＡＣ +1.0 HSC

11.24 小川　聖斗

記録

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
大会コード　13350309 競技場コード　351020 審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　第26回山口県陸上競技強化記録会） 2013年6月29日（土） 維新百年記念公園陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　西村　信勝

4X100mR

国府中

47.89

周陽中A

西田　侑生 内山　翔太

樫部　聖人 白銀　　巧
貞光　佑樹 山田　樹欄

48.41 加藤　大樹 寄本　勝希 店村憲征
佐東　直樹

徳永　和哉 内藤　和哉 岸本海斗
佐藤　迅

松原圭亮

52.53

山口Ａ・Ｃ
岸本流斗 茨木祥冶 松岡哲平

58.28

橋本悠矢

ふくっ子陸上

58.93 62.04
久保　慧輔 境　　　要 福嶋　　陸 浜崎　考恒 山口　温也

豊浦陸スポ

谷野優作 柘植和郎

広畠健太郎

110mH
(0.991m)
1回目

井上　翔遥 15.85

YFSL +1.6

110mH
(0.914m)
1回目

斎藤　忠明 19.92 上田　敏暉 20.43 伊村　智之 20.85 宮崎　真人 24.21

周陽中 +3.1 柳井中 +3.1 長成中 +3.1 長成中 +3.1

110mH
(0.991m)
2回目

井上　翔遥 15.75

+2.0

110mH
(0.914m)
2回目

白坂　大輝

YFSL

20.18

+2.6 右田中 +2.6 周陽中 +2.6

18.61 桑原　健輔 19.77

男子走高跳
2回目

山田　樹欄 1m65 境　　　要 1m50 西村　耕陽 1m15

西村　耕陽

柘植　和郎

1m50

周陽中

1m20

豊浦陸スポ

周陽中 周陽中 豊浦陸スポ

佐波中

豊浦陸スポ 豊浦陸スポ

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(m/s)
2013/6/29 10:00 晴 26.4 67.0 東南東 1.5

11:00 晴 27.5 65.0 南 2.0
12:00 晴 27.6 68.0 南南西 3.4
13:00 晴 27.9 68.0 南 3.5
14:00 晴 27.8 65.0 南 3.7
15:00 晴 26.7 68.0 南 2.7
16:00 晴 26.3 67.0 南南西 2.2
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3 3 2 1 3 3 2
2 2 1 2 3 3 2
2 3 1 2 3 3 2
3 3 2 2 3 3 2

維新百年記念公園 +2.1

100mH
(0.840m-8.5m)

白神　有美 15.04

山本萌々莉 中野　唯愛 福島　光紗

4m18

+0.6m 1跳目

メリットひなの 金田　美穂 花田　歩実 平田　朱羅
52.07

鴻南中

51.70

佐伯　美奈 上野　晴菜
田中ひかり

記録

55.93
秋山　美怜 清辻佳夏子 髙嶋　春美

大久保美柚 山本　夢実
綾野多香美

学　　　校
氏　　　名 氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名
学　　　校

記録
学　　　校 学　　　校

記録

7

記録

8
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名 氏　　　名

学　　　校

6

種目

1 2 3

学　　　校

4 5

学　　　校 学　　　校

100m
2回目

田村　沙良

+0.7 YFSL

岩本　麻衣

13.39山本　詩乃100m
1回目

田村　沙良

YFSL +0.7 YFSL

13.5713.39 田中　香乃メリットひなの

+0.7 秋芳北中

岩本　麻衣

森廣　鈴音

3投目 国府中 2投目

+0.7

竹藤　夏美 上野優里愛

-0.4m 1跳目 ふくっ子陸上

森田絵美里 谷口　由莉

川中中

51.84

岐陽中

久原　彩奈 三吉のぞ美

柿並　結香

谷口　由莉 上野優里愛 竹藤　夏美森田絵美里

女子走幅跳
2回目

岩本　麻衣 4m355m24 田中　彩夏 5m13

高千帆中YFSL +1.9m 3跳目 福岡教育大

竹岡　知愛

+0.6m 3跳目 岐陽中 +0.9m 3跳目 YFSL +0.9m 1跳目 ふくっ子陸上

4m17

+1.2m 3跳目

柿並　結香

-0.2m 2跳目

西谷由里亜

竜王中

黒石中

4m11

植木陽菜子大下　優奈

田中ひかり

下松東陽ク

4m27

+0.6m 2跳目

黒石中

1m35

4m75

1m35

+1.6m 1跳目 秋芳北中

竜王中
女子走高跳

1回目

佐脇　沙織 1m53 岡田　彩希

黒石中

女子走高跳
2回目

佐脇　沙織 1m45 杉原　爽香

国府中福岡教育大

1m30

岐陽中

山本　夢実 1m40

西岐波中

18.10 松井　　桜

+2.1 富田中

1m30

角村　美咲

西岐波中

白井舞由子

竜王中 +2.4

1m53

+2.1

大下　優奈

福岡教育大

+2.4 +2.8 高千帆中岐陽中

100mH
(0.762m-8.0m)

2回目

花田　歩実 17.48 藤田　桂衣

岐陽中 +2.1 岐陽中

西重明日香

19.74

100mH
(0.762m-8.0m)

1回目 +2.8高千帆中 +2.4

綾野多香美

+2.4

山川　京香

+2.8

田中　萌菜

岐陽中

19.35

黒石中

17.49

国府中

16.9816.67 花田　歩実 17.02

国府中

藤田　桂衣

福永　夏絵2.32.39

柳井中

17.67 18.46

柳井中

藤本さくら 2.37.01

柳井中
800m

林　愛由美 2.27.59 村本　七奈

附属山口中国府中 山鹿中

河本　梨花 2.32.53森廣　彩音2.27.70 椙山優里乃

佐波中

2.31.15 2.33.02 河口　望愛 2.35.21

1.11.76

高千帆中

安田　清香 1.16.80

藤井　結菜

福川中 秋穂中
400m
1回目 岐陽中 大内中

三吉のぞ美 1.02.20 藤田　玲那

400m
2回目

石田帆乃華 1.04.67 原田　麻衣

柳井中 久保中

山口大学医学部陸上競技部 山口大学医学部陸上競技部

1.04.80 高野　瑛子

岐陽中 +2.5富田中

1.07.65 坂本　茉理 1.11.84 1.12.85

佐波中鴻南中 +2.5

藤田　莉緒 1.13.60

+2.5

横山　千尋 28.01

鴻南中 +2.5

28.10

13.7613.73 西重明日香

+0.9 竜王中 +0.9

+1.8 鴻南中

河野　友美メリットひなの 27.46 田中　香乃 27.72

+0.7 国府中鴻南中

+1.3

渡辺実乃里 27.33

12.94

+0.7 鴻南中

山本萌々莉 13.0112.88

メリットひなの 坪根　美来

200m
田村　沙良 27.07山本萌々莉

YFSL +2.5鴻南中

26.63

YFSL +0.3 富田中 竜王中鴻南中 +1.8 川中中YFSL +1.8 秋芳北中

12.69 山本萌々莉 12.85 渡辺実乃里 13.27

有冨　敦子 27.34

+1.5 YFSL +2.5

13.34 坪根　美来

+1.8

12.98

+0.6m 2跳目

13.02

+1.8 +1.8

13.41 田中　香乃 7位 13.41西重明日香

+1.8

4m07

5m09 坪根　美来 高橋　亜子

4m24

4m66

福島　光紗 上山　桃加 4m30 林　美希

YFSL

4m42

+0.3m 2跳目

4m30

+1.4m 1跳目

福島　光紗 中野　恭伽

富田中 +0.2m 1跳目 高千帆中

角村　美咲 4位 1m30

女子走幅跳
1回目

岩本　麻衣 5m11 田中　彩夏

福岡教育大

1m20

大久保美柚田中ひかり

2013年6月29日（土）

YFSL +0.5m 2跳目

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
大会コード　13350309 競技場コード　351020 審 判 長　藤田　昌彦

維新百年記念公園陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　西村　信勝(競技会名　第26回山口県陸上競技強化記録会）

+0.4m 2跳目 黒石中

女子三段跳
白神　有美 11m80

伊賀　彩佳

維新百年記念公園 +0.9m 1跳目

女子砲丸投
(2.721kg)
1回目

8m80 8m69 8m38

岐陽中 3投目 川西中 1投目 高千帆中 2投目 国府中

7m09 6m41

1投目

6m38

1投目 国府中 3投目 竜王中

女子砲丸投
(2.721kg)
2回目

9m12 8m61 8m30 6m54 6m33

川西中 3投目 岐陽中 2投目 国府中 3投目 竜王中

4X100mR

佐波中A

54.01

高千帆中A

54.12田村　沙良 山本　詩乃 有冨　敦子

YFSL

西重明日香53.71

横山　千尋 河野　友美 埴生　夢子

黒石中

上山　桃加

55.87

竜王中

山﨑　風花
田中　香乃 井原　果南 田中　萌菜 岡田　彩希

競技場
気　象
状　況

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(m/s)
2013/6/29 10:00 晴 26.4 67.0 東南東 1.5

11:00 晴 27.5 65.0 南 2.0
12:00 晴 27.6 68.0 南南西 3.4
13:00 晴 27.9 68.0 南 3.5
14:00 晴 27.8 65.0 南 3.7
15:00 晴 26.7 68.0 南 2.7
16:00 晴 26.3 67.0 南南西 2.2
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